
m w 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

Rua São Bento, 887, Centro - CEP 14801-300- Fone 016- 232.06.33- fax 016-222.08.72 
Palacete São Bento - Rua São Bento 887 

Araraquara- SP 

A TO N° 060/2001 
De 18 de Junho de 2001 

Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional 
suplementar à dotação orçamentária vigente do 
Poder Legislativo. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei n° 5.582 de 14/12/2000, 

R E S O L V E 

Artigo 1° - Fica autorizada a abertura de um crédito 
adicional no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), suplementar à dotação 
orçamentária vigente do Poder Legislativo, abaixo indicada: 

01 - CÂMARA MUNICIPAL 
01.01- PROCESSO LEGISLATIVO 

.C..ATEGORIA ECONÔMICA: 

3.1.2.0 - Material de Consumo ..................... .. ............... .. .......... ...... R$ 20.000,00 

fUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

01.01.0012 002 M t - d s t . d C A R$ · - a nu ençao a ecre ana a amara ................ .. 20.000,00 

Cast. 



_CÂMARA MUNICIPAL 
~~ .01 - PROCESSO LEGISLATIVO 

CATEGORIA ECONÔMICA: 
~ 

4
.1.1.0- Obras e lnstalações ..... ....................................................... R$ 20.000,00 

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: -
o1 .01 .001 .1.001 -Construção do Anexo 11 ....................................... R$ 20.000,00 

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, ao 18 (dezoito) dias do 
mês de Junho do ano 2001 (dois mil e um). 

ÓE 

1 o Secretário 2° Secretário 

Publicado na Divisão de Finanças e Recursos Humanos da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

C as/. 




